обнародовано 04.08.2017 - 14.08.2017 г

акт № 22 от 14.08.2017 года

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
04 августа 2017 года
                          № 1                            станица Восточная
Об отмене решения совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 апреля 2016 года решение № 1 протокол № 24 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в Восточном сельском поселении Усть-Лабинского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В целях привидения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативно-правовых актов администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района, решил:

1. Отменить решение Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинский район от 14 апреля 2016 года решение № 1 протокол № 24  «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в Восточном сельском поселении Усть-Лабинского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
2. Общему отделу администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района (Лопатина) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района А. П. Белозуб.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Восточного сельского поселения
Усть-Лабинского района

А. П. Белозуб